2.008-all Nolo di escavatore semovente già in cantiere, munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro, compreso l'escavatorista,

funzionante: oltre a 120 HP
euro (ottantasei/47) ora 86,47

Nr. 5 Nolo di autocarro fino a 210 q di portata
2.011-all Nolo di automezzo, compreso carburante, lubrificante ed autista: autocarro fino a 210 q di portata

euro (centodue/94) ora 102,94

Nr. 6 Scavo per apertura di cassonetti
4.013-all Scavo per apertura di cassonetti stradali, compreso il carico ed il trasporto del materiale di risulta nell'ambito del cantiere,

a seguito dell'intervenuta autorizzazione dell'Autorità competente per il riutilizzo dello stesso in sito

[...]

040.b Strutture varie (pilastri, travi, solette, gronde ecc) in conglomerato cementizio realizzate

mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato in betoniera, con cemento 42.5 R ed
inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza
caratteristica: - C25/30 (circa 400 kg/m³ di cemento)
euro (duecentoquarantatre/96) m³ 243,96 70,80 0,00

Nr. 5 Tubo per cavidotto flessibile corrugato in PVC, con manicotto di giunzione, dotato di
1C.12.150.0 tirafilo incorporato.  Diametro esterno (De) e diametro interno (Di): - De 50 - Di 44
030.a Fornitura e posa tubo per cavidotto flessibile corrugato in PVC, con manicotto di giunzione,

[...]

euro (zero/72) m² 0,72 0,38 0,00

Nr. 8 Nolo di pala meccanica: su ruote gommate oltre 70 HP fino a 120 HP
2.002 Nolo di pala meccanica caricatrice, anche con retroescavatore, con personale guida,

funzionante: su ruote gommate oltre 70 HP fino a 120 HP
euro (centouno/92) ora 101,92 30,58 1,02

Nr. 9 Nolo di rullo compressore vibrante, funzionante, con personale di guida
2.004 Nolo di rullo compressore vibrante, funzionante, con personale di guida

euro (novantaquattro/50) h 94,50 0,00 0,76

Nr. 10 Nolo di rullo compressore vibrante, funzionante, con personale di guida

[...]

2.004-all Nolo di rullo compressore vibrante, funzionante, con personale di guida

euro (settanta/75) h 70,75 0,00 0,57

Nr. 11 Nolo di escavatore: oltre a 120 HP
2.008 Nolo di escavatore semovente già in cantiere, munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro,

compreso l'escavatorista, funzionante: oltre a 120 HP
euro (centoventicinque/90) ora 125,90 37,77 1,26

Nr. 12 Nolo di escavatore: oltre a 120 HP
2.008-all Nolo di escavatore semovente già in cantiere, munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro,

compreso l'escavatorista, funzionante: oltre a 120 HP
euro (novantaquattro/25) ora 94,25 28,28 0,94

Nr. 13 Nolo di autocarro fino a 210 q di portata
2.011 Nolo di automezzo, compreso carburante, lubrificante ed autista: autocarro fino a 210 q di

portata
euro (centoquarantanove/88) ora 149,88 44,96 1,50

Nr. 14 Nolo di autocarro fino a 210 q di portata
2.011-all Nolo di automezzo, compreso carburante, lubrificante ed autista: autocarro fino a 210 q di

Num.Ord. unità P R E Z Z O importo

TARIFFA D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di UNITARIOmisura MDO SIC

portata
euro (centododici/20) ora 112,20 33,66 1,12

Nr. 15 Oneri di discarica per terre ed asfalti

Oneri di discarica per lo smaltimento di terre ed asfalti, incluse

analisi e campionamento

4.003 Oneri di discarica per lo smaltimento di terre ed asfalti, incluse

analisi e campionamento

[...]

33 Fornitura e posa in opera di pozzetto in calcestruzzo 30x30 completo
4.066 Fornitura e posa in opera di pozzetto in calcestruzzo prefabbricato senza fondo, completo di

chiusino carrabile in ghisa sferoidale o tipo PVC, a sezione quadrata; escluso scavo e reinterro:
misure interne 30x30 cm altezza 50 cm
euro (centonovantacinque/36) cad 195,36 146,52 2,93

Nr. 34 Fornitura e posa in opera di anello per pozzetti: misure interne 40x40 cm h 40 cm
4.072 Fornitura e posa in opera di anello in calcestruzzo prefabbricato completo di chiusino in

cemento pedonale per scarico acque piovane a sezione quadrata e senza sifone;